
Sint Anthonis
Zaaknummer
Documentnummer

0-14-2710
rNT/o09193

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 2 december
2014inzake vaststelling van het bestemmingsplan "Buitengebied Landhorst, Noordstraat
31";

overwegende dat het kostenverhaal is geregeld door het aangaan van een anterieure
overeenkomst zodat geen exploitatieplan hoeft te worden vastgesteld;

gelet op artikel 3.1, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

het bestemmingsplan "Buitengebied Landhorst, Noordstraat 3l" ongewijzigd vast
te stellen overeenkomstig de bij raadsbesluit behorende en aldus gewaarmerkte
verbeelding, planregels en toelichting met identificatienummer
NL. I MRO. 1 702.8BPnoordstraat31 -VAO 1 ;

geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de
Raad van de gemeente Sint Anthonis van 29 januari
2015.

De Raad voornoemd,
de griffier,

J.L. Keijzers

de


